
забеги 6 мая 2025г.  6-8.05.2025г.

ЮНОШИ до 16 лет фин.забеги 6 мая 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Тимофеев Климентий 09.01.2010 1 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 11,93 11,93 2 Черепанова И.О.

2 Сиранов Марат 25.03.2010 2 Наб.Челны  "СШ №12" 12,41 12,30 3 Николаев А.Г.

3 Аверкиев Арсений 30.03.2010 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 12,57 12,51 3 Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

4 Запорожский Ярослав 02.01.2011 3 Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 12,49 12,56 3 Николаев А.Г.

5 Яруллин Карим 22.05.2010 3 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 12,55 12,59 3 Самойлова А.Ю.

6 Марченков Владислав 14.07.2010 3 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 12,69 12,63 3 Зубринкин О.В.

7 Малышев Михаил 16.11.2010 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 12,75 1 юн Миннеханова Р.Р.

8 Зиннуров Марсель 14.07.2010 3 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 12,77 1 юн Быков В.Е.

9 Габдулхаев Искандер 25.03.2010 3 Казань
 "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 12,89 1 юн Вострикова И.А.,Крылова В.А.

10 Тенянко Виталий 01.10.2011 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 13,00 1 юн Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

11 Филипов Артур 16.03.2011 3 юн Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 13,05 1 юн Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

12 Фахретдинов Амир 10.03.2011 2 юн Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 13,18 1 юн Фатыхов И.Ф.

13 Хазиев Ильгам 18.09.2011 1 юн Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 13,23 1 юн Стариков В.И.

13 Галямов Ранэль 13.02.2011 1 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 13,23 1 юн Черепанова И.О.

15 Петров Матвей 03.07.2011 1 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 13,52 1 юн Миннеханова Р.Р.

16 Светиков Марк 31.08.2011 1 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 13,57 2 юн Миннеханова Р.Р.

17 Стеценко Глеб 24.06.2010 Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 13,76 2 юн Губанова В.В.

18 Шамсутдинов Эмиль 20.12.2010 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 13,82 2 юн

19 Абдуллин Булат 12.06.2010 2 юн Казань
 "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 13,94 2 юн Крылова В.А.

20 Паршенцев Дмитрий 05.06.2010 2 юн Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 13,99 2 юн Фатыхов И.Ф.

21 Гайнутдинов Карим 13.08.2011 2 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,12 2 юн Файзуллина Г.П.

22 Лисенков Иван 28.07.2010 1 юн Казань
 "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 14,13 2 юн Крылова В.А.

23 Васильев Данис 01.02.2010 3 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,17 2 юн Зорин А.В.

24 Саляхов Аскар 10.03.2011 2 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,22 2 юн Файзуллина Г.П.

25 Федотов Симеон 24.07.2010 2 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,29 2 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

26 Сафронов Даниил 06.02.2011 2 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,42 2 юн Черепанова И.О.

27 Сафин Альберт 08.12.2011 2 юн Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 14,54 3 юн Захарчук Д.Г.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2010-11гг.р.

БЕГ 100 М (автохронометраж)

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж



забеги 6 мая 2025г.  6-8.05.2025г.

ЮНОШИ до 16 лет фин.забеги 6 мая 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2010-11гг.р.

БЕГ 100 М (автохронометраж)

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

28 Ахметов Макар 12.12.2011 2 юн Казань
 "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 14,58 3 юн Вострикова И.А.,Крылова В.А.

29 Отмахов Юрий 14.07.2011 3 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,60 3 юн Черепанова И.О.

30 Яруллин Артур 11.06.2011 3 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,93 3 юн Миннеханова Р.Р.

31 Гизатуллин Данияр 22.05.2010 Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 14,99 3 юн Захарчук Д.Г.

32 Ефремов Михаил 23.04.2010 3 юн Казань
 "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 15,12 3 юн Крылова В.А.

33 Хорочкин Арсений 15.11.2011 3 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 15,19 3 юн Иванова А.С.

34 Сибагатуллин Наиль 11.03.2010 2 юн Казань
 "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 15,37 3 юн Крылова В.А.

35 Багин Лев 17.03.2010 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 16,53 Файзуллина Г.П.

вк Габдуллин Шамиль/ВК 01.11.2012 2 юн Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 14,65 3 юн Сафиуллина Г.Г.



БЕГ 200 М (автохронометраж)

забеги 7 мая 2025г.  6-8.05.2025г.

ЮНОШИ до 16 лет фин.забеги 7 мая 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Тимофеев Климентий 09.01.2010 1 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 23,84 23,77 2 Черепанова И.О.

2 Филиппов Никита 13.11.2010 3 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 24,68 24,38 2 Савельева В.А.

3 Михайлов Андрей 20.07.2010 3 Лениногорск МБО ДО "СШ № 1" ЛМР РТ 24,82 24,73 3 Куцевая Л.А.

4 Запорожский Ярослав 02.01.2011 3 Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 25,02 25,05 3 Николаев А.Г.

5 Сиранов Марат 25.03.2010 2 Наб.Челны  "СШ №12" 25,14 25,08 3 Николаев А.Г.

6 Смирнов Виталий 17.03.2010 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 25,48 3 Зорин А.В.

7 Кузьмин Илья 02.02.2010 3 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 25,58 3 Мейснер Д.А.

8 Яруллин Карим 22.05.2010 3 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 25,85 3 Самойлова А.Ю.

9 Марченков Владислав 14.07.2010 3 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 25,95 3 Зубринкин О.В.

10 Малышев Михаил 16.11.2010 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 26,16 3 Миннеханова Р.Р.

11 Аверкиев Арсений 30.03.2010 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 26,25 1 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

12 Фахретдинов Амир 10.03.2011 2 юн Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 26,57 1 юн Фатыхов И.Ф.

13 Зарипов Фазыл 08.04.2010 1 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 26,64 1 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

14 Хазиев Ильгам 18.09.2011 1 юн Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 26,67 1 юн Стариков В.И.

15 Салтыков Илья 24.04.2011 1 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 27,14 1 юн Миннеханова Р.Р.

16 Иванов Илья 15.03.2010 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 27,32 1 юн Мигунова Н.В.

17 Подолянец Семен 02.06.2010 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 27,40 1 юн Савельева В.А.

18 Фалахутдинов Данияр 17.07.2011 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 27,50 1 юн Мигунова Н.В.

19 Кадочников Андрей 05.03.2011 1 юн Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 27,56 1 юн Матвеева С.Н.

20 Поляев Михаил 11.09.2010 3 юн Лениногорск МБО ДО "СШ № 1" ЛМР РТ 27,58 1 юн Куцевая Л.А.

21 Красноперич Арсений 18.10.2011 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 27,79 1 юн Мигунова Н.В.

22 Шевко Иван 15.07.2010 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 27,85 1 юн Хисамов И.Н.

23 Стеценко Глеб 24.06.2010 Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 27,90 1 юн Губанова В.В.

24 Светиков Марк 31.08.2011 1 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 27,92 1 юн Миннеханова Р.Р.

25 Шамсутдинов Эмиль 20.12.2010 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 28,19 1 юн

26 Шайхутов Аскар 28.05.2010 2 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 28,24 1 юн Данилова Е.А.,Петров А.В.

27 Тимаев Даниил 10.12.2011 2 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 28,38 2 юн Латыпова Н.П.

28 Мударисов Эмиль 13.07.2011 2 юн Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 28,61 2 юн Николаев А.Г.

29 Абдуллин Булат 12.06.2010 2 юн Казань  "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" 28,65 2 юн Крылова В.А.

30 Паршенцев Дмитрий 05.06.2010 2 юн Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 28,89 2 юн Фатыхов И.Ф.

31 Лисенков Иван 28.07.2010 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" 28,90 2 юн Крылова В.А.

32 Мубаракшин Ильдар 18.10.2010 2 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 29,14 2 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

33 Сафронов Даниил 06.02.2011 2 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 29,86 2 юн Черепанова И.О.

34 Ахметов Макар 12.12.2011 2 юн Казань  "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" 30,38 2 юн Вострикова И.А.,Крылова В.А.

35 Васильев Данис 01.02.2010 3 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 30,58 2 юн Зорин А.В.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2010-11гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



БЕГ 200 М (автохронометраж)

забеги 7 мая 2025г.  6-8.05.2025г.

ЮНОШИ до 16 лет фин.забеги 7 мая 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2010-11гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

36 Ефремов Михаил 23.04.2010 3 юн Казань  "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" 31,52 3 юн Крылова В.А.

37 Яруллин Артур 11.06.2011 3 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 31,74 3 юн Миннеханова Р.Р.



 6-8.05.2025г.

ЮНОШИ до 16 лет фин.забеги 6 мая 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Тимербаев Карим 11.06.2010 3 Наб.Челны  "СШ №12" 54,62 2 Николаев А.Г.

2 Бузмаков Дмитрий 18.12.2010 3 Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 54,95 2 Стариков В.И.

3 Михайлов Андрей 20.07.2010 3 Лениногорск МБО ДО "СШ № 1" ЛМР РТ 55,60 2 Куцевая Л.А.

4 Никифоров Иван 11.09.2011 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 55,82 2 Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

5 Кузьмин Илья 02.02.2010 3 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 56,65 3 Мейснер Д.А.

6 Апхалимов Данил 22.05.2010 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 57,76 3 Корнева А.В.

7 Егоров Владислав 14.07.2010 Наб.Челны Республика Татарстан 57,80 3 Николаев А.Г.,Егоров А.М.

8 Хафизов Шамиль 13.06.2010 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 58,15 3 Миннеханова Р.Р.

9 Аверкиев Арсений 30.03.2010 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 59,83 3 Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

10 Чухнин Константин 01.01.2011 1 юн Нижнекамск  "СШ №8" НМР РТ 59,83 3 Носова М.Е.

11 Иванов Илья 15.03.2010 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 59,86 3 Мигунова Н.В.

12 Поляев Михаил 11.09.2010 3 юн Лениногорск МБО ДО "СШ № 1" ЛМР РТ 59,94 3 Куцевая Л.А.

13 Родионов Денис 22.06.2010 1 юн Зеленодольск  "СШ №4" ЗМР РТ 1.00,61 3 Киселев Р.В.

14 Красноперич Арсений 18.10.2011 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.00,89 3 Мигунова Н.В.

15 Хазиев Ильгам 18.09.2011 1 юн Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 1.00,91 3 Стариков В.И.

16 Насибуллин Искандер 20.08.2011 1 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 1.01,07 3 Миннеханова Р.Р.

17 Мударисов Эльмир 13.07.2011 1 юн Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 1.01,26 3 Николаев А.Г.

18 Кадочников Андрей 05.03.2011 1 юн Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 1.01,78 3 Матвеева С.Н.

19 Фалахутдинов Данияр 17.07.2011 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.01,93 1 юн Мигунова Н.В.

20 Музафаров Данис 15.05.2010 Заинск  "СШ "БАРС" ЗМР РТ 1.02,34 1 юн Лисов В.В.

21 Шевко Иван 15.07.2010 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.02,90 1 юн Хисамов И.Н.

22 Бодров Булат 25.04.2010 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.03,06 1 юн Файсханов Р.Р.

23 Солтанов Салих 16.08.2010 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.03,39 1 юн Файсханов Р.Р.

24 Мударисов Эмиль 13.07.2011 2 юн Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 1.03,67 1 юн Николаев А.Г.

25 Чернов Глеб 06.06.2011 1 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 1.04,45 1 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

26 Тимаев Даниил 10.12.2011 2 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 1.05,34 1 юн Латыпова Н.П.

27 Галимов Булат 28.08.2010 2 юн Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.07,27 2 юн Мигунова Н.В.

28 Гилязов Амир 27.08.2010 2 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 1.08,30 2 юн Галимзянова К.Р.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2010-11гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)



 6-8.05.2025г.

ЮНОШИ до 16 лет фин.забеги 6 мая 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2010-11гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)

вк Храмов Максим/ВК 05.09.2012 Заинск  "СШ "БАРС" ЗМР РТ 1.01,07 1 юн Лисов В.В.



 6-8.05.2025г.

ЮНОШИ до 16 лет фин.забеги 7 мая 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Тимербаев Карим 11.06.2010 3 Наб.Челны  "СШ №12" 2.08,58 3 Николаев А.Г.

2 Хафизов Шамиль 13.06.2010 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 2.13,67 3 Миннеханова Р.Р.

3 Апхалимов Данил 22.05.2010 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.16,10 3 Корнева А.В.

4 Губанов Ярослав 13.12.2011 Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 2.16,22 3 Губанова В.В.

5 Мударисов Эльмир 13.07.2011 1 юн Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 2.18,54 1 юн Николаев А.Г.

6 Насибуллин Искандер 20.08.2011 1 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 2.20,95 1 юн Миннеханова Р.Р.

7 Чухнин Константин 01.01.2011 1 юн Нижнекамск  "СШ №8" НМР РТ 2.24,89 1 юн Носова М.Е.

8 Родионов Денис 22.06.2010 1 юн Зеленодольск  "СШ №4" ЗМР РТ 2.25,78 1 юн Киселев Р.В.

9 Музафаров Данис 15.05.2010 Заинск  "СШ "БАРС" ЗМР РТ 2.26,25 1 юн Лисов В.В.

10 Колбенев Кирилл 12.12.2010 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 2.26,28 1 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

11 Шакиров Данис 21.10.2010 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 2.28,94 1 юн Файсханов Р.Р.

12 Галимов Булат 28.08.2010 2 юн Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 2.33,00 2 юн Мигунова Н.В.

13 Гилязов Амир 27.08.2010 2 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 2.35,78 2 юн Галимзянова К.Р.

14 Отмахов Юрий 14.07.2011 3 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 2.50,87 3 юн Черепанова И.О.

вк Хабиров Раян/ВК 21.08.2012 1 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 2.27,92 1 юн Файзуллина Г.П.

вк Храмов Максим/ВК 05.09.2012 Заинск  "СШ "БАРС" ЗМР РТ 2.28,37 1 юн Лисов В.В.

вк Идрисов Ильназ/ВК 25.01.2012 3 Нижнекамск  "СШ №8" НМР РТ DNF Носова М.Е.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2010-11гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М (автохронометраж)



 6-8.05.2025г.

ЮНОШИ до 16 лет фин.забеги 6 мая 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Ахметшин Фарит 07.08.2010 3 Наб.Челны  "СШ №12" 4.34,90 3 Ахметшин И.И.

2 Афзалов Габдрахман 15.09.2010 3 Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 4.36,52 3 Сергеев В.В.

3 Махеев Радмир 01.09.2010 2 юн Наб.Челны  "СШ №12" 4.38,01 3 Пермитин К.В.

4 Губанов Ярослав 13.12.2011 Казань
 "СШОР "ФСО "АВИАТОР" 

Г.КАЗАНИ 4.43,27 1 юн Губанова В.В.

5 Кильганов Максим 11.03.2011 Заинск  "СШ "БАРС" ЗМР РТ 4.50,23 1 юн Дылевская И.В.

6 Шакиров Данис 21.10.2010 1 юн Казань
 "СШОР "ФСО "АВИАТОР" 

Г.КАЗАНИ 5.06,42 2 юн Файсханов Р.Р.

7 Колбенев Кирилл 12.12.2010 3 Казань
 "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 

Г.КАЗАНИ 5.10,59 2 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

8 Зиганшин Тагир 28.08.2010 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 5.10,90 2 юн Мейснер Д.А.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2010-11гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500м (круг 400м)

автохронометраж



6-8.05.2025г.

ЮНОШИ до 16 лет финальные забеги г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Афзалов Габдрахман 15.09.2010 3 Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 9.54,3 3 Сергеев В.В.

2 Махеев Радмир 01.09.2010 2 юн Наб.Челны  "СШ №12" 10.22,5 3 Пермитин К.В.

3 Зиганшин Тагир 28.08.2010 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 11.41,2 2 юн Мейснер Д.А.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2010-11гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ручной хронометраж

БЕГ 3000 М (круг 400м)



БЕГ 110 м с барьерами (автохронометраж)

 6-8.05.2025г.

ЮНОШИ до 16 лет г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Забеги Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Тимофеев Климентий 09.01.2010 1 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,87 14,55 1 Черепанова И.О.

2 Маклаков Всеволод 28.07.2010 2 Нижнекамск  "СШ №8" НМР РТ 15,47 15,42 1 Носова М.Е.

3 Минигалиев Матвей 22.03.2010 3 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 16,69 16,09 2 Быков В.Е.

4 Обухов Игорь 15.04.2010 Нижнекамск  "СШ №8" НМР РТ 16,99 16,27 2 Носова М.Е.

5 Габдулхаев Искандер 25.03.2010 3 Казань  "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" 16,75 16,46 2 Вострикова И.А.,Крылова В.А.

Мухутдинов Рамиль 04.11.2011 1 юн Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 16,97 DNS 3 Закирова Е.А.

ВК Идрисов Ильназ/ВК 25.01.2012 3 Нижнекамск  "СШ №8" НМР РТ 17,11 3 Носова М.Е.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2010-11гг.р.

высота барьеров 0,84



БЕГ 300 м с барьерами (автохронометраж)

6-8.05.2025г.

ЮНОШИ до 16 лет г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Финал Ф.И. О. тренера

1 Михайлов Андрей 20.07.2010 3 Лениногорск МБО ДО "СШ № 1" ЛМР РТ 44,6 Куцевая Л.А.

2 Солтанов Салих 16.08.2010 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 49,8 Файсханов Р.Р.

3 Чухнин Константин 01.01.2011 1 юн Нижнекамск  "СШ №8" НМР РТ 52,0 Носова М.Е.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2010-11гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

высота барьеров 0,76



БЕГ 2000м с препятствиями (без ямы с водой)

6-8.05.2025г.

ЮНОШИ до 16 лет финальные забеги г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ Ф.И. О. тренера

1 Бузмаков Дмитрий 18.12.2010 3 Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 6.43,2 Стариков В.И.

2 Ахметшин Фарит 07.08.2010 3 Наб.Челны  "СШ №12" 6.43,5 Ахметшин И.И.

3 Кильганов Максим 11.03.2011 Заинск  "СШ "БАРС" ЗМР РТ 7.07,9 Дылевская И.В.

4 Салтыков Илья 24.04.2011 1 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 7.29,7 Миннеханова Р.Р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2010-11гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ручной хронометраж



6-8.05.2025г.

ЮНОШИ до 16 лет  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Маклаков Всеволод 28.07.2010 2 Нижнекамск  "СШ №8" НМР РТ 48,0 3 Носова М.Е.

Обухов Игорь 15.04.2010 Нижнекамск  "СШ №8" НМР РТ Носова М.Е.

Минигалиев Матвей 22.03.2010 3 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА Быков В.Е.

Зиннуров Марсель 14.07.2010 3 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА Быков В.Е.

2 Бузмаков Дмитрий 18.12.2010 3 Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 48,4 3 Стариков В.И.

Запорожский Ярослав 02.01.2011 3 Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Николаев А.Г.

Сиранов Марат 25.03.2010 2 Наб.Челны  "СШ №12" Николаев А.Г.

Фахретдинов Амир 10.03.2011 2 юн Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Фатыхов И.Ф.

3 Яруллин Карим 22.05.2010 3 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 49,0 3 Самойлова А.Ю.

Кузьмин Илья 02.02.2010 3 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" Мейснер Д.А.

Филиппов Никита 13.11.2010 3 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" Савельева В.А.

Подолянец Семен 02.06.2010 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" Савельева В.А.

4 Зарипов Фазыл 08.04.2010 1 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 52,4 1 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

Колбенев Кирилл 12.12.2010 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Петров А.В.,Данилова Е.А.

Шайхутов Аскар 28.05.2010 2 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Данилова Е.А.,Петров А.В.

Мубаракшин Ильдар 18.10.2010 2 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Петров А.В.,Данилова Е.А.

5 Яруллин Артур 11.06.2011 3 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 52,7 2 юн Миннеханова Р.Р.

Салтыков Илья 24.04.2011 1 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Миннеханова Р.Р.

Хафизов Шамиль 13.06.2010 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Миннеханова Р.Р.

Светиков Марк 31.08.2011 1 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Миннеханова Р.Р.

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х100М (ручной хронометраж)

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2010-11гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



6-8.05.2025г.

ЮНОШИ до 16 лет  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Аверкиев Арсений 30.03.2010 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 3.54,5 3 Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

Чернов Глеб 06.06.2011 1 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

Никифоров Иван 11.09.2011 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

Вафин Эмиль 03.07.2011 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Галимзянова К.Р.,Зорин А.В.

2 Хазиев Ильгам 18.09.2011 1 юн Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 3.55,7 3 Стариков В.И.

Мударисов Эльмир 13.07.2011 1 юн Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Николаев А.Г.

Бузмаков Дмитрий 18.12.2010 3 Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Стариков В.И.

Кадочников Андрей 05.03.2011 1 юн Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Матвеева С.Н.

3 Зарипов Фазыл 08.04.2010 1 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 4.08,8 1 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

Колбенев Кирилл 12.12.2010 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Петров А.В.,Данилова Е.А.

Шайхутов Аскар 28.05.2010 2 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Данилова Е.А.,Петров А.В.

Мубаракшин Ильдар 18.10.2010 2 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Петров А.В.,Данилова Е.А.

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х400М (ручной хронометраж)

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2010-11гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



забеги 6 мая 2025г.  6-8.05.2025г.

ЮНОШИ до 18 лет фин.забеги 6 мая 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Ерхов Никита 17.05.2008 КМС Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 11,46 11,30 1 Корнева А.В.

2 Каримов Аскар 18.06.2008 1 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 11,67 11,56 2 Корнева А.В.

3 Кашафутдинов Айрат 13.06.2008 2 Елабуга  "СШ №1" ЕМР РТ 11,73 11,68 2 Шаманаев Б.Н.

4 Бабаев Евгений 06.11.2009 2 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 12,01 11,91 2 Черепанова И.О.

5 Гатауллин Ильдар 09.06.2009 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 12,20 12,15 3 Барышникова Л.Н.,Барышников А.С.

6 Сухановский Игорь 30.06.2009 2 Наб.Челны  "СШ №12" 12,08 12,18 3 Николаев А.Г.

7 Байгужин Артур 12.01.2009 3 Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 12,28 3 Матвеева С.Н.

8 Кадочников Роман 23.10.2009 3 Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 12,30 3 Матвеева С.Н.

9 Варфоломеев Никита 01.12.2009 1 юн Наб.Челны  "СШ №12" 12,35 3 Гимаева Е.Н.

10 Гусейнов Давид 04.04.2009 2 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 12,42 3 Зорин А.В.

11 Иванов Артем 21.10.2009 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 12,43 3 Миннеханова Р.Р.

12 Бубеков Денис 20.02.2009 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 12,44 3 Зорин А.В.

13 Тимашев Марк 25.10.2008 1 юн Казань
 "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 12,45 3 Вострикова И.А.,Крылова В.А.

14 Литинский Илья 01.01.2009 2 Казань
 "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 12,53 3 Крылова В.А.,Вострикова И.А.

15 Хасаньшин Динияр 26.04.2008 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 12,66 3 Петров А.В.,Данилова Е.А.

16 Габдулхаков Инсаф 17.05.2008 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 12,71 3 Латыпова Н.П.

17 Хайруллин Самат 01.01.2008 3 Казань
 "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 12,78 1 юн Вострикова И.А.,Крылова В.А.

18 Хуснутдинов Дамир 15.11.2008 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 12,86 1 юн Зорин А.В.

19 Пидков Вильдан 10.08.2009 1 юн Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 12,98 1 юн Закирова Е.А.

20 Каримов Камиль 01.09.2009 2 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 13,10 1 юн Зорин А.В.

21 Михайлов Константин 10.11.2009 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 13,18 1 юн Самойлова А.Ю.

22 Фалов Егор 23.12.2008 1 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 13,29 1 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

23 Лакиза Матвей 07.09.2009 1 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 13,54 1 юн Барышникова Л.Н.,Барышников А.С.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 100 М (автохронометраж)

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж



забеги 6 мая 2025г.  6-8.05.2025г.

ЮНОШИ до 18 лет фин.забеги 6 мая 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 100 М (автохронометраж)

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

24 Яшкин Ярослав 29.09.2009 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 13,65 2 юн Савельева В.А.

25 Нефедов Данила 17.10.2008 Казань Республика Татарстан 14,38 2 юн Барышникова Л.Н.



БЕГ 200 М (автохронометраж)

забеги 7 мая 2025г.  6-8.05.2025г.

ЮНОШИ до 18 лет фин.забеги 7 мая 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Ерхов Никита 17.05.2008 КМС Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 23,34 23,29 1 Корнева А.В.

2 Хусаинов Алмаз 29.12.2008 1 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 23,59 23,34 1 Барышникова Л.Н.

3 Каримов Аскар 18.06.2008 1 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 24,06 23,85 2 Корнева А.В.

4 Юнусов Айдар 16.01.2009 2 Лениногорск МБО ДО "СШ № 1" ЛМР РТ 24,22 24,10 2 Задорожная М.П.

5 Бабаев Евгений 06.11.2009 2 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 24,23 24,28 2 Черепанова И.О.

6 Кашафутдинов Айрат 13.06.2008 2 Елабуга  "СШ №1" ЕМР РТ 24,28 2 Шаманаев Б.Н.

7 Кочуров Денис 20.04.2009 2 Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 24,38 2 Матвеева С.Н.

8 Байгужин Артур 12.01.2009 3 Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 24,93 3 Матвеева С.Н.

9 Иванов Артем 21.10.2009 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 24,98 3 Миннеханова Р.Р.

10 Сухановский Игорь 30.06.2009 2 Наб.Челны  "СШ №12" 25,01 3 Николаев А.Г.

11 Кадочников Роман 23.10.2009 3 Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 25,13 3 Матвеева С.Н.

12 Аскаров Булат 26.11.2009 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 25,24 3 Галимзянова К.Р.

13 Гайнуллин Альберт 17.03.2008 2 Нижнекамск  "СШ №8" НМР РТ 25,33 3 Носова М.Е.

14 Литинский Илья 01.01.2009 2 Казань  "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" 25,34 3 Крылова В.А.,Вострикова И.А.

15 Валеев Марат 03.07.2009 3 Бавлы  "СШ №1" 25,64 3 Мазитова Г.Г.

16 Хайруллин Самат 01.01.2008 3 Казань  "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" 25,85 3 Вострикова И.А.,Крылова В.А.

17 Габдулхаков Инсаф 17.05.2008 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 25,94 3 Латыпова Н.П.

18 Максимов Григорий 03.08.2009 3 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 26,04 3 Мейснер Д.А.

19 Бубеков Денис 20.02.2009 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 26,16 3 Зорин А.В.

20 Пидков Вильдан 10.08.2009 1 юн Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 26,27 1 юн Закирова Е.А.

21 Валеев Егор 09.03.2009 3 Наб.Челны  "СШ №12" 26,28 1 юн Николаев А.Г.

22 Адамчик Максим 15.11.2009 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 26,70 1 юн Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

23 Фалов Егор 23.12.2008 1 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 27,48 1 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

24 Михайлов Константин 10.11.2009 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 27,59 1 юн Самойлова А.Ю.

25 Ахметов Ранис 09.04.2008 Нижнекамск  "СШ №8" НМР РТ 27,75 1 юн Носова М.Е.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж



БЕГ 200 М (автохронометраж)

забеги 7 мая 2025г.  6-8.05.2025г.

ЮНОШИ до 18 лет фин.забеги 7 мая 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

26 Минхаиров Ринат 10.09.2009 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 28,20 1 юн Файсханов Р.Р.



 6-8.05.2025г.

ЮНОШИ до 18 лет фин.забеги 6 мая 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Хусаинов Алмаз 29.12.2008 1 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 51,30 1 Барышникова Л.Н.

2 Шипшов Артѐм 10.08.2009 1 Нижнекамск  "СШ №8" НМР РТ 51,97 1 Носова М.Е.

3 Бакиров Самир 19.09.2008 1 Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 52,51 2 Галкин-Самитов А.С.

4 Курганов Александр 17.01.2009 2 Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 52,89 2 Матвеева С.Н.

5 Юнусов Айдар 16.01.2009 2 Лениногорск МБО ДО "СШ № 1" ЛМР РТ 53,07 2 Задорожная М.П.

6 Корнев Дмитрий 17.09.2008 1 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 53,28 2 Корнева А.В.

7 Козулин Савелий 19.08.2008 2 Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 53,50 2 Ополева С.Ю.,Хисамов И.Н.

8 Кочуров Денис 20.04.2009 2 Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 54,75 2 Матвеева С.Н.

9 Валеев Марат 03.07.2009 3 Бавлы  "СШ №1" 55,72 2 Мазитова Г.Г.

10 Байгужин Артур 12.01.2009 3 Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 56,79 3 Матвеева С.Н.

11 Калимуллин Фаниль 16.02.2009 3 Наб.Челны  "СШ №12" 56,86 3 Ахметшин И.И.

12 Максимов Григорий 03.08.2009 3 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 57,40 3 Мейснер Д.А.

13 Гасимов Данияр 27.10.2009 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 58,20 3 Барышникова Л.Н.

14 Валеев Егор 09.03.2009 3 Наб.Челны  "СШ №12" 58,56 3 Николаев А.Г.

15 Шайсултанов Карим 27.06.2009 3 Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 58,80 3 Сергеев В.В.

16 Тарасов Дамир 04.04.2009 3 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 59,87 3 Савельева В.А.

17 Иванов Артем 21.10.2009 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 1.01,55 1 юн Миннеханова Р.Р.

18 Минхаиров Ринат 10.09.2009 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.01,90 1 юн Файсханов Р.Р.

19 Мухутдинов Эрик 09.04.2009 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.03,08 1 юн Мигунова Н.В.

20 Ахметов Ранис 09.04.2008 Нижнекамск  "СШ №8" НМР РТ 1.05,19 1 юн Носова М.Е.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.



 6-8.05.2025г.

ЮНОШИ до 18 лет фин.забеги 6 мая 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

21 Варфоломеев Никита 01.12.2009 1 юн Наб.Челны  "СШ №12" 1.15,98 3 юн Гимаева Е.Н.

вк Улюкаев Тамерлан 07.04.2008 КМС Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 52,98 2 Зорин А.В.,Захарчук Д.Г.



 6-8.05.2025г.

ЮНОШИ до 18 лет фин.забеги 7 мая 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Бакиров Самир 19.09.2008 1 Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 2.02,82 2 Галкин-Самитов А.С.

2 Козулин Савелий 19.08.2008 2 Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 2.03,37 2 Ополева С.Ю.,Хисамов И.Н.

3 Курганов Александр 17.01.2009 2 Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 2.03,49 2 Матвеева С.Н.

4 Гермес Константин 05.08.2008 2 Наб.Челны  "СШ №12" 2.04,68 2 Ахметшин И.И.

5 Четверкин Александр 24.08.2008 2 Зеленодольск  "СШ №4" ЗМР РТ 2.05,08 2 Киселев Р.В.

6 Сабиров Марсель 05.06.2008 2 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 2.06,83 2 Данилова Е.А.,Петров А.В.

7 Бикмухаметов Дамир 18.03.2008 3 Наб.Челны  "СШ №12" 2.13,07 3 Ахметшин И.И.

8 Габдулхаков Инсаф 17.05.2008 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 2.14,16 3 Латыпова Н.П.

9 Гасимов Данияр 27.10.2009 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 2.15,17 3 Барышникова Л.Н.

10 Шайсултанов Карим 27.06.2009 3 Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 2.22,48 3 Сергеев В.В.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М (автохронометраж)



 6-8.05.2025г.

ЮНОШИ до 18 лет фин.забеги 6 мая 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Гермес Константин 05.08.2008 2 Наб.Челны
 "СШ №12" 4.20,39 2 Ахметшин И.И.

2 Трофимов Григорий 12.01.2008 2 Казань
 "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 

Г.КАЗАНИ 4.21,10 2 Барышникова Л.Н.,Барышников А.С.

3 Четверкин Александр 24.08.2008 2 Зеленодольск
 "СШ №4" ЗМР РТ 4.23,55 2 Киселев Р.В.

4 Комендантов Максим 21.05.2009 3 Заинск
 "СШ "БАРС" ЗМР РТ 4.24,87 2 Лисов В.В.

5 Сабиров Марсель 05.06.2008 2 Казань
 "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 

Г.КАЗАНИ 4.25,36 3 Данилова Е.А.,Петров А.В.

6 Хабиров Артур 26.11.2008 3 Казань
 "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 4.26,97 3 Гатауллин М.Э.

7 Алеев Данил 22.09.2008 3 Казань
 "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 

Г.КАЗАНИ 4.27,18 3 Петров А.В.,Данилова Е.А.

8 Кабиров Иляр 27.11.2009 Бавлы
 "СШ №1" 4.33,31 3 Тухбатуллин Ф.Ф.

9 Бикмухаметов Дамир 18.03.2008 3 Наб.Челны
 "СШ №12" 4.50,15 1 юн Ахметшин И.И.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500м (круг 400м)

автохронометраж



6-8.05.2025г.

ЮНОШИ до 18 лет финальные забеги г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Кабиров Иляр 27.11.2009 Бавлы  "СШ №1" 9.59,2 3 Тухбатуллин Ф.Ф.

2 Сабиров Марсель 05.06.2008 2 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 10.01,3 3 Данилова Е.А.,Петров А.В.

3 Шерстнев Олег 14.05.2008 3 Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 10.05,4 3 Стариков В.И.,Стариков Ю.И.

4 Алеев Данил 22.09.2008 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 10.06,2 3 Петров А.В.,Данилова Е.А.

ручной хронометраж

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

БЕГ 3000 М (круг 400м) ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



БЕГ 110 м с барьерами (автохронометраж)

 6-8.05.2025г.

ЮНОШИ до 18 лет г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Забеги Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Улюкаев Тамерлан 07.04.2008 КМС Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,38 14,58 КМС Зорин А.В.,Захарчук Д.Г.

2 Шипшов Артѐм 10.08.2009 1 Нижнекамск  "СШ №8" НМР РТ 15,66 14,96 1 Носова М.Е.

3 Камаев Владислав 07.10.2008 1 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 15,62 15,69 1 Закирова Е.А.

4 Муратов Румиль 19.05.2008 3 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 17,08 17,01 3 Закирова Е.А.

5 Гайнуллин Альберт 17.03.2008 2 Нижнекамск  "СШ №8" НМР РТ 18,76 17,80 3 Носова М.Е.

6 Алишев Рамиль 04.01.2009 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 17,00 19,98 3 Черепанова И.О.

7 Аскаров Булат 26.11.2009 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 20,93 2 юн Галимзянова К.Р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

высота барьеров 0,914



БЕГ 400 м с барьерами (ручной хронометраж)

 6-8.05.2025г.

ЮНОШИ до 18 лет

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Шипшов Артѐм 10.08.2009 1 Нижнекамск  "СШ №8" НМР РТ 57,4 1 Носова М.Е.

2 Корнев Дмитрий 17.09.2008 1 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.01,9 2 Корнева А.В.

3 Калимуллин Фаниль 16.02.2009 3 Наб.Челны  "СШ №12" 1.03,2 3 Ахметшин И.И.

Пидков Вильдан 10.08.2009 1 юн Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА DNF Закирова Е.А.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2010-11гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

высота барьеров 0,84

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж



БЕГ 2000м с препятствиями (без ямы с водой)

6-8.05.2025г.

ЮНОШИ до 18 лет финальные забеги г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ Ф.И. О. тренера

1 Трофимов Григорий 12.01.2008 2 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 6.35,1 Барышникова Л.Н.,Барышников А.С.

2 Хабиров Артур 26.11.2008 3 Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 6.40,2 Гатауллин М.Э.

3 Комендантов Максим 21.05.2009 3 Заинск  "СШ "БАРС" ЗМР РТ 6.40,6 Лисов В.В.

4 Алеев Данил 22.09.2008 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 6.41,0 Петров А.В.,Данилова Е.А.

5 Шерстнев Олег 14.05.2008 3 Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 6.52,5 Стариков В.И.,Стариков Ю.И.

ручной хронометраж

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2010-11гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



6-8.05.2025г.

ЮНОШИ до 18 лет  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Камаев Владислав 07.10.2008 1 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 47,5 3 Закирова Е.А.

Муратов Румиль 19.05.2008 3 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА Закирова Е.А.

Гайнуллин Альберт 17.03.2008 2 Нижнекамск  "СШ №8" НМР РТ Носова М.Е.

Шипшов Артѐм 10.08.2009 1 Нижнекамск  "СШ №8" НМР РТ Носова М.Е.

2 Корнев Дмитрий 17.09.2008 1 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 48,6 3 Корнева А.В.

Каримов Аскар 18.06.2008 1 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" Корнева А.В.

Яшкин Ярослав 29.09.2009 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" Савельева В.А.

Михайлов Константин 10.11.2009 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" Самойлова А.Ю.

3 Калимуллин Фаниль 16.02.2009 3 Наб.Челны  "СШ №12" 50,8 1 юн Ахметшин И.И.

Кадочников Роман 23.10.2009 3 Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Матвеева С.Н.

Сухановский Игорь 30.06.2009 2 Наб.Челны  "СШ №12" Николаев А.Г.

Кочуров Денис 20.04.2009 2 Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Матвеева С.Н.

вк Мухутдинов Рамиль 04.11.2011 1 юн Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 50,5 1 юн Закирова Е.А.

Идрисов Ильназ/ВК 25.01.2012 3 Нижнекамск  "СШ №8" НМР РТ Носова М.Е.

Пидков Вильдан 10.08.2009 1 юн Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА Закирова Е.А.

Чухнин Константин 01.01.2011 1 юн Нижнекамск  "СШ №8" НМР РТ Носова М.Е.

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х100М (ручной хронометраж)

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



6-8.05.2025г.

ЮНОШИ до 18 лет  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Байгужин Артур 12.01.2009 3 Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 3.36,8 2 Матвеева С.Н.

Кочуров Денис 20.04.2009 2 Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Матвеева С.Н.

Курганов Александр 17.01.2009 2 Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Матвеева С.Н.

Бакиров Самир 19.09.2008 1 Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Галкин-Самитов А.С.

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х400М (ручной хронометраж)

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ


